Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur – Punë publike 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: NR REF-72886-12-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim i urës së fshatit Mbrezhdan-Malëshovë”, me  fond 

limit : 1 164 519 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e nëntëmbëdhjetë)  

lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 27.01.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet